[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 «ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                           СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  23 сессия                                                                                         4 созыва

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2020 № 4-23-81
           п. Луусалми
Об утверждении Главы Луусалмского сельского поселения

      На основании решения Территориальной избирательной комиссии Калевальского района «Об определении результатов выборов Главы Луусалмского сельского поселения»   от 15 сентября 2020 года №160/358-4
                                                             Совет РЕШИЛ:

      Утвердить на должность Главы Луусалмского сельского поселения Мартинкиян Ивана Михайловича с 22 сентября 2020 г.

   Председатель Совета

   Луусалмского сельского поселения:                                                 Г.А.Дмитриева